[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       17.10.2017
3477-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 06.03.2017 № 572-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории»

В  целях  соблюдения права человека на благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования «Беловский городской округ» и предписанием об установлении нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 01.06.2017:

1. Отменить подпункт 1.3 пункта 1 постановления Администрации Беловского городского округа от 06.03.2017 № 572-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.)  опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.Бахура.

Глава Беловского
городского округа

                                               А.В.Курносов